

Derybų sąlygų
2 priedo priedėlis



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Elektrinės g. 21A, LT-26108 Elektrėnai
Tel. +370 528 39 705
Tel./faks. +370 528 39 761
www.izola.lt

Įmonės kodas 181251940
PVM mokėtojo kodas 812519418
A. s. LT02 7300 0100 0262 4452
AB bankas „Swedbank“



UAB „Vilniaus energija“
(Adresatas (Perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS, KURIAME YRA NURODYTOS GALUTINĖS KAINOS DĖL GARO, VANDENS ŠILDYMO KATILŲ, TURBINŲ IR JŲ PAGALBINIŲ ĮRENGINIŲ VALYMO IR PLOVIMO PASLAUGŲ

2016-03-14 Nr.097-1-5

(Data)

Elektrėnai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Izola“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Elektrinės g.21A, Elektrėnai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vladas Pašukys
Telefono numeris	8-528-39705
Fakso numeris	8-528-39761
El. pašto adresas	info@izola.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) skelbiamų Derybų skelbime;
 - 2) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose.
- Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Įkainio kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Numatomas kiekis	Vieneto kaina be PVM, EUR	Viso be PVM, EUR (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	VAL11	VK PTVM-100 konvektyvinės dalies sekcijų plovimas iš išorės nuo suodžių ir kt. nuosėdų (gabaritiniai matmenys 6 x 6 m)	vnt.	1	608,00	608,00
2.	VAL12	VK KVGGM-100 konvektyvinės dalies sekcijų plovimas iš išorės nuo suodžių ir kt. nuosėdų (gabaritiniai matmenys 3 x 6 m)	vnt.	1	604,00	604,00
3.	VAL13	VK PTVM-50 konvektyvinės dalies sekcijų plovimas iš išorės nuo suodžių ir kt. nuosėdų (gabaritiniai matmenys 4 x 4 m)	vnt.	1	502,00	502,00
4.	VAL14	VK kūryklos ekraninių vamzdžių paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	150	5,40	810,00
5.	VAL15	VK ekraninių vamzdžių kolektorių vamzdžių vidinių paviršių plovimas aukšto slėgio vandeniu d vid. 253mm., L-3,2-6m.	m	24	16,00	384,00
6.	VAL16	VK kūryklos apatinės dalies ir konvektyvinės dalies piltuvo valymas nuo suodžių ir kt. nuosėdų	m ³	4	160,00	640,00
7.	VAL21	Garso katilo DKVR 10-13-250 ketaus ekonomizerio paviršių EP-330 plovimas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	vnt.	1	510,00	510,00
8.	VAL22	Garso katilo DKVR 10-13-250 kūryklos, kaitinimo paviršių vamzdžių pluoštų sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	300	5,40	1620,00
9.	VAL41	Garso katilo BKZ-75-39 kūryklos ekraninių vamzdžių paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	300	5,40	1620,00
10.	VAL42	Garso katilo BKZ-75-39 perkaitintuvų, ekonomizerio vamzdžių paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	500	7,00	3500,00
11.	VAL43	Garso katilo BKZ-75-39 ekonomizerio blokų vamzdžių išorinių paviršių plovimas nuo suodžių ir kt. nuosėdų (blokų gabaritiniai matmenys 6,6 x 1,7 m)	vnt.	6	796,00	4776,00
12.	VAL44	Garso katilo BKZ-75-39 perkaitintuvų blokų vamzdžių išorinių paviršių plovimas nuo suodžių ir kt. nuosėdų (blokų gabaritiniai matmenys 6,6 x 2,0 m)	vnt.	4	812,00	3248,00
13.	VAL45	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių sausas valymas vamzdelių D40x1,5 (d vid. 37mm), L= 1,5 ÷ 2,3 m.	vnt.	500	5,90	2950,00
14.	VAL46	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių sausas valymas vamzdelių 40x1,5, (d vid. 37mm) L = 4,4m.	vnt.	500	6,40	3200,00
15.	VAL47	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių sausas valymas D42,4x2,6mm, (d vid. 37,2mm), L = 2,3m.	vnt.	500	5,90	2950,00

16.	VAL48	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių sausas valymas D42,4x4mm, (d _{vid} 37,2mm), L = 1,5 m	vnt.	500	5,30	2650,00
17.	VAL49	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių plovimas vamzdelių D40x1,5 (d _{vid} 37mm), L= 1,5 ÷ 2,3 m.	vnt.	500	5,20	2600,00
18.	VAL410	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių plovimas vamzdelių 40x1,5, (d _{vid} 37mm) L = 4,4m.išvalymas	vnt.	500	5,60	2800,00
19.	VAL411	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių plovimas D42,4x2,6mm, (d _{vid} 37,2mm), L = 2,3m.	vnt.	500	5,20	2600,00
20.	VAL412	Garso katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių plovimas D42,4x4mm, (d _{vid} 37,2mm), L = 1,5 m	vnt.	500	5,20	2600,00
21.	VAL413	Garso katilo BKZ-75-39 dūmtakių, ortaklių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	25	6,30	157,50
22.	VAL414	Garso katilo BKZ-75-39 vamzdžių išorinių paviršių valymas nuo kietų apnašų	m ²	260	5,90	1534,00
23.	VAL415	Garso katilo BKZ-75-39 smėlio pašalinimas iš smėlio kaupimo ir tiekimo įrengimų	m ³	5	141,00	705,00
24.	VAL416	Garso katilo BKZ-75-39 sausų pelenų pašalinimas iš pelenų kaupimo įrengimų	m ³	20	141,00	2820,00
25.	VAL417	Garso katilo BKZ-75-39 drėgnų arba sukietėjusių pelenų pašalinimas iš pelenų kaupimo įrenginių	m ³	45	153,00	6885,00
26.	VAL418	Garso katilo BKZ-75-39 sausas biokuro dulkių valymas nuo įrenginių vidinių paviršių	m ²	50	5,20	260,00
27.	VAL419	Garso katilo BKZ-75-39 biokuro pašalinimas iš kuro tiekimo ir kt. įrenginių	m ³	20	141,00	2820,00
28.	VAL420	Alyvomis ir tepalais užterštų paviršių valymas	m ²	20	8,40	168,00
29.	VAL52	Turbinos AT-12-2 kondensatoriaus vamzdelių plovimas aukšto slėgio vandeniu, d _{vid} = 22 mm., L = 4,7 m,	vnt.	2720	0,96	2611,20
30.	VAL53	Turbinos MARC-4-C01 kondensatoriaus vamzdelių plovimas aukšto slėgio vandeniu, L = 10 m, d _{vid} = 16,25 mm	vnt.	3150	1,20	3780,00
31.	VAL55	Turbinos AT-12-2 ežektorių kondensato aušintuvų tipo 1402 vamzdelių plovimas aukšto slėgio vandeniu, d _{vid} 21mm, L-851	vnt.	40	9,90	396,00
32.	VAL61	Tinklo vandens šildytuvų PSV-200-7-15 vamzdelių plovimas aukšto slėgio vandeniu, d _{vid} -17mm. L-3,4m.	vnt.	1020	1,20	1224,00
33.	VAL62	Gliukolio aušintuvų (TIPASNEG H Z 900/1,8-2x6/4-8PS(S)-56V) išorinių aušinimo paviršių plovimas	m ²	125	5,60	700,00
34.	VAL63	Plokštelių šilumokaičių (tipas 205-57-1-EH-1; – Tranter GXD 145) PCM plokščių paviršiaus plovimas aukšto slėgio vandeniu	m ²	2650	5,60	14840,00
35.	VAL64	Alyvos aušintuvų (TIPAS MB-25-37) valymas, plovimas aukšto slėgio vandeniu, vamzdeliai D15, L-1600 mm	vnt.	200	1,20	240,00

36.	VAL65	Alyvos aušintuvų (TIPAS KS-20-811-ACN-2600) vamzdelių plovimas aukšto slėgio vandeniu D _{vid} . 6.5mm, L-2600 mm	vnt.	180	4,60	828,00
37.	VAL66	Mazuto šildytuvų vidinių ir išorinių paviršių plovimas nuo naftos produktų	m ²	60	38,60	2316,00
38.	VAL67	Mazuto šildytuvų PM-40-30 vamzdžių vidinių paviršių plovimas, d _{vid} 33mm, L-10000mm.	vnt.	96	3,90	374,40
39.	VAL68	Recirkuliacijos mazuto šildytuvų PM-10-120 vamzdžių vidinių paviršių plovimas, d _{vid} 33mm, L-10000mm.	vnt.	388	3,90	1513,20
40.	VAL71	Cheminio vandens valymo filtrų įkrovos mechaninis iškrovimas	m ³	10	233,00	2330,00
41.	VAL81	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų dumblo surinkimas	m ³	40	185,60	7424,00
42.	VAL82	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų naftos produktais užteršto grunto, dumblo surinkimas	m ³	10	211,30	2113,00
43.	VAL83	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų technologinių skysčių surinkimas ir jų išvežimas	m ³	20	86,90	1738,00
44.	VAL84	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų naftos produktais užteršto dumblo išsiurbimas ir išvežimas	m ³	50	218,90	10945,00
45.	VAL91	Metalinių ir gelžbetoninių talpų vidinių ir kt. paviršių užterštų naftos produktais plovimas	m ²	200	8,00	1600,00
46.	VAL92	Metalinių ir gelžbetoninių talpų vidinių ir kt. paviršių valymas, plovimas	m ²	100	6,30	630,00
47.	VAL10 1	Šilumos tinklų papildymo talpų hermetiko AG-41 iškrovimas.	m ³	15	231,10	3466,50
48.	VAL11 1	Inventorinių ir metalinių pastolių surinkimas ir išardymas iki 6 m aukščio (projekcija į vertikale, pastolių plotis iki 2m).	m ²	100	8,70	870,00
49.	VAL11 2	Inventorinių ir metalinių pastolių surinkimas ir išardymas virš 6 m aukščio (projekcija į vertikale, pastolių plotis iki 2m).Pastolių surinkimas ir išardymas virš 6 m aukščio	m ²	100	10,80	1080,00
50.	VAL12 1	Nepavojingų atliekų išvežimas į užsakovo nurodytą sandėliavimo vietą (iki 3 m ³)	Eur/km	10	6,50	65,00
51.	VAL12 2	Nepavojingų atliekų išvežimas į užsakovo nurodytą sandėliavimo vietą (iki 10 m ³)	Eur/km	10	7,50	75,00
52.	VAL12 3	Nepavojingų atliekų išvežimas į užsakovo nurodytą sandėliavimo vietą (iki 20 m ³)	Eur/km	10	16,50	165,00
Bendra pasiūlymo kaina €, be PVM:						117845,80
PVM¹, €:						24747,62
Bendra pasiūlymo kaina €, su PVM¹:						142593,42

Vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt trys eurai, keturiasdešimt du ct.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

¹Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM ir SU PVM - nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Esant neatitikimui tarp kainos žodžiais ir kainos skaičiais, pasiūlymo kaina bus ta kaina, kuri pateikta žodžiais.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	CVP IS įgaliojimas 2016m	1 lapas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parasas*)

Direktorius
Vardas **PAŠUKYS**
(Vardas ir pavardė*)



*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.